
Łódź, dn. 29.05.2018r. 

Znak sprawy: ZP/24/2018 

 

 

Informacja po otwarciu ofert 

 

dot. postepowania w sprawie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 221.000 EURO 
na usługę ubezpieczenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania - Łódź Spółka z o.o. (4 Pakiety) – znak 
sprawy: ZP/24/2018 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Łódź Spółka z o.o. w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), informuje, że: 

 kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zmówienia wynosi łącznie 805.000,00 zł 

w tym: 

dla pakietu 1:  150.000,00 zł 

dla pakietu 2:  235.000,00 zł 

dla pakietu 3:  375.000,00 zł 

dla pakietu 4:    45.000,00 zł 

 

 w postępowaniu wpłynęły w terminie oferty następujących Wykonawców: 

 

Oferty w zakresie Pakietu 1 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 
Cena  
(zł) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń  
Ergo  Hestia  
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Toruniu 
90-060 Łódź, ul. Nawrot 12  

132.621,50 zł 
01.07.2018r. – 
31.12.2019r. 

Nie 
dotyczy 

w 6 ratach 
 

2 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group 
Centrala 
00-668 Warszawa, ul. Noakowskiego 22 

126.706,10 zł 
01.07.2018r. – 
31.12.2019r. 

Nie 
dotyczy 

w 6 ratach 
 

 

 

Oferty w zakresie Pakietu 2 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 
Cena  
(zł) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń  
Ergo  Hestia  
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Toruniu 
90-060 Łódź, ul. Nawrot 12 

175.301,00 zł 
01.07.2018r. – 
31.12.2019r. 

Nie 
dotyczy 

w 4 ratach 
 

 

 

Oferty w zakresie Pakietu 3 – Brak ofert 

 

 

 



Oferty w zakresie Pakietu 4 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 
Cena  
(zł) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń  
Ergo  Hestia  
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Toruniu 
90-060 Łódź, ul. Nawrot 12 

44.900,00 zł 
01.07.2018r. – 
31.12.2019r. 

Nie 
dotyczy 

w 6 ratach 
 

 

Każdy wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej  
niniejszej informacji, zobowiązany jest do złożenia Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu. Oświadczenie składa się drogą elektroniczną i bezzwłocznie przesyła w oryginale. 
Oświadczenie można złożyć na druku stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ  
 


